
UCHWAŁA NR XXXIX/173/2017
RADY GMINY CIECHOCIN

z dnia 28 grudnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Ciechocin w sprawie budżetu Gminy Ciechocin na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4, 9, lit c) i d) i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym(j. t. Dz. U. z 2016 r., poz. 446, 1579, 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 211, 212, 214, 215, 
235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j. t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 
2260 oraz z 2017 r. poz. 191, 659, 933. 935 i 246), uchwala się, co następuje:

§ 1.  W uchwale Nr XXVIII/127/2016 Rady Gminy Ciechocin z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu 
Gminy Ciechocin na 2017 rok, zmienionej:

- uchwałą Nr XXIX/128/2017 Rady Gminy Ciechocin z dnia 19 stycznia 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 6/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 25 stycznia 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 10/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 16 lutego 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 14/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 20 marca 2017 r.,

- uchwałą Nr XXXI/140/2017 Rady Gminy Ciechocin z dnia 30 marca 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 19/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 31 marca 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 25/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 25 kwietnia 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 28/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 12 maja 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 31/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 31 maja 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 32/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 7 czerwca 2017 r.,

- uchwałą Nr XXXII/145/2017 Rady Gminy Ciechocin z dnia 22 czerwca 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 33/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 22 czerwca 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 34/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 28 czerwca 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 37/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 14 lipca 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 39/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 27 lipca 2017 r.,

- uchwałą Nr XXXIII/148/2017 Rady Gminy Ciechocin z dnia 3 sierpnia 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 45/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 4 sierpnia 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 49/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 18 sierpnia 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 53/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 30 sierpnia 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 55/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 31 sierpnia 2017 r.,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 stycznia 2018 r.

Poz. 187



- uchwałą Nr XXXIV/153/2017 Rady Gminy Ciechocin z dnia 7 września 2017 r.,

- uchwałą Nr XXXV/155/2017 Rady Gminy Ciechocin z dnia 28 września 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 60/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 28 września 2017 r.,

- uchwałą Nr XXXVI/159/2017 Rady Gminy Ciechocin z dnia 11 października 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 66/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 24 października 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 69/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 27 października 2017 r.,

- uchwałą Nr XXXVII/164/2017 Rady Gminy Ciechocin z dnia 31 października 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 70/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 31 października 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 76/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 17 listopada 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 77/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 24 listopada 2017 r.,

- uchwałą Nr XXXVIII/170/2017 Rady Gminy Ciechocin z dnia 30 listopada 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 78/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 6 grudnia 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 84/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 18 grudnia 2017 r.,wprowadza się następujące 
zmiany:

1) Zwiększa się dochody budżetu w kwocie 15 000,00 zł, §1 uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2017 rok w wysokości 18 758 073,85 z tego :

- dochody bieżące w kwocie 17 012 616,37 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 1 745 457,48 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.”;

2) Zwiększa się wydatki budżetu w kwocie 15 000,00 zł, §2 uchwały otrzymuje brzmienie:"§2. 1. Ustala się 
łączną kwotę wydatków budżetu na 2017 rok w wysokości 20 481 145,15 zł, z tego:

- wydatki bieżące w kwocie 16 716 310,91 zł,

- wydatki majątkowe w kwocie 3 764 834,24 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Określa się zadania inwestycyjne w 2017 roku zgodnie z załącznikiem nr 3."

3) Wprowadza się zmiany do załączników nr 1, 2 i 3 określone w załącznikach do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Ciechocin

Wiesław Chilla

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 187



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXIX/173/2017
Rady Gminy Ciechocin z dnia 28 grudnia 2017 r.

Zmiany do załącznika nr 1 DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i
od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

3 948 512,00 15 000,00 3 963 512,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od spadków i darowizn, podatku od czynności
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od
osób fizycznych

1 327 500,00 15 000,00 1 342 500,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 90 000,00 15 000,00 105 000,00

Razem: 18 743 073,85 15 000,00 18 758 073,85

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 187



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXXIX/173/2017
Rady Gminy Ciechocin z dnia 28 grudnia 2017 r.

Zmiany do załącznika nr 2 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 581 408,00 - 15 000,00 1 566 408,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 104 446,00 - 25 000,00 79 446,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

100 000,00 - 25 000,00 75 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 476 600,00 10 000,00 1 486 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 10 000,00 50 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 279 700,00 - 5 000,00 274 700,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 279 700,00 - 5 000,00 274 700,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 - 850,00 1 650,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133 000,00 - 550,00 132 450,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 600,00 - 400,00 23 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00 - 500,00 2 500,00

4260 Zakup energii 3 300,00 - 2 000,00 1 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 - 400,00 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 - 300,00 3 700,00

750 Administracja publiczna 2 780 033,99 18 700,00 2 798 733,99

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 444 940,29 18 700,00 2 463 640,29

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 30 000,00 - 5 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 113 600,00 - 1 300,00 112 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 148 284,70 25 000,00 173 284,70

757 Obsługa długu publicznego 251 500,00 - 5 000,00 246 500,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

251 500,00 - 5 000,00 246 500,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i pożyczek

230 000,00 - 5 000,00 225 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 828 654,85 20 535,00 5 849 189,85

80113 Dowożenie uczniów do szkół 253 180,00 15 000,00 268 180,00

4300 Zakup usług pozostałych 202 530,00 15 000,00 217 530,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

288 833,44 5 535,00 294 368,44

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 207 936,00 5 535,00 213 471,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 298 635,00 - 5 535,00 293 100,00

85401 Świetlice szkolne 156 450,00 - 5 535,00 150 915,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 131 135,00 - 5 535,00 125 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 768 230,00 - 8 700,00 759 530,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 110 907,00 - 7 700,00 103 207,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 000,00 - 2 300,00 35 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 100,00 - 600,00 6 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 850,00 - 300,00 550,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 187



4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 1 500,00 16 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 650,00 - 4 000,00 3 650,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii

10 200,00 - 2 000,00 8 200,00

90002 Gospodarka odpadami 459 623,00 - 1 000,00 458 623,00

4300 Zakup usług pozostałych 430 800,00 - 1 000,00 429 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 541 180,00 15 000,00 556 180,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 235 900,00 15 000,00 250 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 200,00 200,00 32 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 700,00 3 000,00 75 700,00

4260 Zakup energii 46 000,00 4 800,00 50 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 050,00 7 000,00 34 050,00

Razem: 20 466 145,15 15 000,00 20 481 145,15

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 187



Załącznik nr 3 do uchwały Nr XXXIX/173/2017
Rady Gminy Ciechocin z dnia 28 grudnia 2017 r.

Zmiany do załącznika nr 3 ZADANIA INWESTYCYJNE W 2017 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 806 664,99 25 000,00 831 664,99

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 806 664,99 25 000,00 831 664,99

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 148 284,70 25 000,00 173 284,70

Kompleksowa modernizacja energetyczna budynku
Urzędu Gminy w Ciechocinie wraz z wymianą jego
wyposażenia na energooszczędne

148 284,70 25 000,00 173 284,70

Razem 3 664 834,24 25 000,00 3 689 834,24

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 187


		2018-01-08T11:51:56+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




